
Úřad městské části Praha 17 
Žalanského 291/12b 
163 02 Praha - Řepy 

V Praze dne 12. července 2019 

Žadatel: 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
v platném znění 

Vážení, 

dovoluji si obrát i t se na Vás s žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106 /1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v p latném znění (dále jen „zákon"). 

Z veřejně dostupných zdrojů je mi známo, že Úřad městské části Praha 17, se sídlem Žalanského 
291/12b, 163 02 Praha - Řepy, spravuje majetek ve vlastnictví hlavního města Prahy svěřený do 
správy městské části Praha 17, jakož majetek vlastní. Na tomto majetku se velmi často vyskytují různá 
reklamní zařízení, která ve veře jném prostoru vytváří nepřehlédnutelný „ rek lamní smog" a u kterých 
není zjevné, zda jsou na daném majetku umístěna legálně. Velmi často je též obtížné identifikovat 
vlastníka či provozovatele těchto reklamních zařízení a zjistit podmínky, za kterých je reklamní 
zařízení ve veřejném prostoru umístěno. 

Zvýše uvedených důvodů žádám o poskytnutí kopií všech nájemních či j iných smluv, popř. j iných 
právních t i tu lů (platných k 12. 7. 2019) uzavřených (upravujících vztahy) mezi městskou částí Praha 17 
a t řet ími subjekty, na jejichž základě jsou nebo mohou být na majetku (mov i tém i nemovi tém), který 
se nachází ve vlastnictví či správě městské části Praha 17, umístěna reklamní sdělení či zařízení, a to 
bez ohledu na jej ich vel ikost / fo rmát ; prosím o poskytnutí i těch smluv vztahujících se k výše 
uvedenému reklamnímu využívání majetku ve správě městské části Praha 17, které případně městská 
část Praha 17 uzavřela v zastoupení za hl. m. Prahu (jsou-li takové). Prosím též o poskytnutí všech 
případných dodatků a pří loh takových smluv, případně j iných právních t i tu lů . 

Zároveň prosím o informaci , jaký byl skutečný pří jem městské části Praha 17 z jednot l ivých výše 
uvedených smluv, a to, prosím, jednot l ivě za roky 2016, 2017 a 2018. 

Shora požadované informace mi prosím doručte na e-mailovou adresu: 

Předem děkuji za bezodkladné vyřízení té to žádosti. 

S pozdravem 

Městská č á s t P r a h a 17 
Doručeno: 15.07.2019 

U"ČP17 011089/2019 
I 1 « t y : l pří lohy: 

  

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR SPRÁVY OBECNÍHO 
M A J E T K U 

Váš dopis zn. 
ÚMPČ 17 011089/2019 

Naše značka 
OSOM/011089/2019 

Vyřizuje/linka 
Ubry/234683537 

Praha 
22.7.2019 

Vážená paní 

k Vaší žádosti dle zákona č. 106 Sb. ze dne 12.7.2019 ve věci reklamních zařízení 
ve správě MČ Praha 17 Vám sdělujeme níže uvedené údaje. 

MC Praha 17 má dlouhodobě zasmluvněny pronájmy pozemků pro reklamní plochy se 
sedmi subjekty. 

Skutečný příjem z těchto pronájmů byl v každém roce 475 619,- Kč. 

Kopie platných smluv a dodatků je předána elektronicky prostřednictvím zásilky. 

Pro stažení zásilky použ i j te následující odkaz: 

h t t p s : / / z a s i l k v . r e p y . c z / p i c k u p . p h p ? c l a i m l D = J A Q w G G q 2 k S 2 c k x C 6 & c l a i m P a s s c o d e = v x E H 4 D K x P R Q f b u E  
e&ema i lAdd r=pe t r . ub ry%40p raha l7 . cz 

Na vyzvednu t í zásilky má te 15 dn í ; po té bude zásilka au tomat i cky smazána. Odes i la te le může te 
kon tak tova t , zasláním odpověd i na ten to ema i l . 

S pozdravem 

Ing. Petr UbiV 
Vedoucí Odbpru správy 
obecního majetku 
Úřadu městské části Praha 17 
Žalanského 291 
163 02 Praha 6 - Ř e p y 




